
Cosmetics^

40%
Off

Dove , Lynx 
& Rexona 

Deodorant~

Price

A Dove Advanced Care Antiperspirant Deodorant 150ml 
$3 ea  SAVE $3  $2 per 100ml

B Rexona Advanced Deodorant 220ml 
$4.75 ea  SAVE $4.75  $2.16 per 100ml

C Rexona Clinical Antiperspirant Deodorant 180ml 
$6 ea  SAVE $6  $3.33 per 100ml

D Rexona Clinical Antiperspirant 45ml 
$7 ea  SAVE $7  $15.56 per 100ml

E Rexona Advanced Roll On 50ml 
$2.75 ea  SAVE $2.75  $5.50 per 100ml

F Rexona Clinical Roll On Deodorant 50ml 
$4 ea  SAVE $4  $8 per 100ml

G Lynx Roll On Deodorant 50ml 
$2.25 ea  SAVE $2.25  $4.50 per 100ml

H Lynx Antiperspirant or Bodyspray 165ml 
$4 ea  SAVE $4  $2.42 per 100ml

~Excludes Dove Clinical 45ml, Dove Deodorant Sticks 40g, Dove Zero Aluminum 50ml & 200ml, Rexona Deodorant Sticks 52g, 52ml & 42g, Rexona Pump Sport 150ml, Rexona Anti Perspirant 50ml, Prices Dropped, Low Price 
and products marked in-store as clearance items.

A

D E F G H

B

C

W
C

24
01

24
/V

IC
1

Summer

On sale Wednesday 24th January 2024

wc240124_HBB_01.indd   1wc240124_HBB_01.indd   1 9/1/2024   2:02 pm9/1/2024   2:02 pm



A Swisse Ultiboost High Strength Odourless Fish Oil Capsules  
Pk 400~  $29.50 ea  SAVE $29.50  $7.38 per 100 ea

B Swisse Ultiboost Vitamin D Capsules Pk 400~ 
$19.50 ea  SAVE $19.50  $4.88 per 100 ea

C Swisse Ultiboost Iron Tablets Pk 30~ 
$6.75 ea  SAVE $6.75  $22.50 per 100 ea

D Swisse Ultiboost Magnesium, Calcium + Vitamin D Tablets Pk 120~ 
$15.50 ea  SAVE $15.50  $12.92 per 100 ea

E Swisse Adult Probiotic & Prebiotic Gummies Pk 45~ 
$15 ea  SAVE $15  $33.33 per 100 ea

F Swisse Ultiboost Calm + Sleep Gummies Pk 60~ 
$15 ea  SAVE $15  $25 per 100 ea

G Swisse Beauty Hair Skin Nails + Gummies Pk 50~ 
$15 ea  SAVE $15  $30 per 100 ea

H Swisse Apple Cider Vinegar Fibre Gummies Pk 45~ 
$15 ea  SAVE $15  $33.33 per 100 ea

*Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ~Always read the label and follow directions for use.
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ADVERTISER PROMOTION

A Colgate Sensitive Toothpaste 110g^  
$4.50 ea  SAVE $4.50  $4.09 per 100g

B Colgate Advanced 360 Toothbrush Pk 1 
$3 ea  SAVE $3  $3 per ea

C Colgate 360 Toothbrush Pk 1 
$2.50 ea  SAVE $2.50  $2.50 per ea

D Colgate Infinity Toothbrush Starter Kit  
$10 ea  SAVE $10

Listerine Zero Mouthwash 
500ml
80¢ per 100ml

SAVE 
$4

$4  ea

Listerine Total Care 
Mouthwash 500ml
$1 per 100ml

SAVE 
$5

$5  ea
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Cosmetics^

40%
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^Always read the label and follow directions for use.
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WITH EXFOLIATING BAR

ADVERTISER PROMOTION

Gillette Shaving Foam 333g
$1.32 per 100g

SAVE 
$1.10

$4 40 
ea

Gillette Mach3+ Razor 
with 2 Blades

SAVE 
$4.20

$9 80 
ea

Gillette Labs Razor System 
– Excludes Starter Kit

SAVE 
$12

$28  ea

A Gillette Blue 3 Smooth Disposable Razors 
Pk 20 $19.60 ea  SAVE $8.40  98¢ per ea

B Gillette Blue 2 Plus Disposable Razors Pk 
20 $14 ea  SAVE $6  70¢ per ea

C Gillette Sensor 3 Comfort Disposable 
Razors Pk 8 $9.45 ea  SAVE $4.05  $1.18 per ea

D Gillette Sensor 3 Sensitive Disposable 
Razors Pk 4 $5.25 ea  SAVE $2.25  $1.31 per ea

E Gillette Blue 2 Plus Pivot Disposable Razors 
Pk 20 $16.45 ea  SAVE $7.05  82¢ per ea

F Gillette Sensor 3 Comfort Disposable 
Razors Pk 16 
$17.50 ea  SAVE $7.50  $1.09 per ea

Cosmetics^

40%
Off

all Gillette Mens 
Disposable Razors

30%
Off
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Cosmetics^

40%
Off

A Little Urchin Natural Face Sunscreen SPF50+ Clear Zinc 50g* 
$12.50 ea  SAVE $12.50  $25 per 100g

B Little Urchin Natural Sunscreen SPF30 100g* 
$12.50 ea  SAVE $12.50  $12.50 per 100g

C Little Urchin Natural Clear Zinc Sunscreen SPF50+ 100g* 
$15 ea  SAVE $15  $15 per 100g

D Le Tan Express Tanning Foam 110ml 
$8.50 ea  SAVE $8.50  $7.73 per 100ml

E Le Tan Tanning Foam Ultra Dark 110ml 
$9.50 ea  SAVE $9.50  $8.64 per 100ml

F Sun Zapper Mixed Zinc Stick SPF50+ Assorted 12g x 3 Pack* 
$10.75 ea  SAVE $10.75  $3.58 per ea

G Sun Zapper Extreme Zinc Sunscreen SPF50+ 90ml* 
$11 ea  SAVE $11  $12.22 per 100ml

H Sun Zapper Extreme Sports Mesh Sunscreen SPF50+ 90ml* 
$11 ea  SAVE $11  $12.22 per 100ml

I Le Tan Tanning Mitt 
$5 ea  SAVE $5
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Cosmetics^

40%
Off

A Neutrogena Beach Defence Spray Sunscreen SPF50+ 184g* 
$10 ea  SAVE $10  $5.43 per 100g

B Neutrogena Ultra Sheer Body Lotion Sunscreen SPF50+ 85ml* 
$9 ea  SAVE $9  $10.59 per 100ml

C  Surf Life Saving Kids SPF50 Whipped Mousse Sunscreen 160g* 
$12.50 ea  SAVE $12.50  $7.81 per 100g

D Surf Life Saving SPF50+ Zinc Stick 12g* 
$5 ea  SAVE $5  $41.67 per 100g

E Surf Life Saving Face Sheer Liquid Zinc Sunscreen SPF50+ 110g* 
$11 ea  SAVE $11  $10 per 100g

F Banana Boat Ultra Light Face Fluid Sunscreen Lotion SPF50+ 
50ml*  $10 ea  SAVE $10  $20 per 100ml

G Banana Boat Baby Zinc Sunscreen Lotion SPF50+ 100g* 
$10 ea  SAVE $10  $10 per 100g

H Banana Boat SPF50+ Sensitive Sunscreen 200g* 
$9.50 ea  SAVE $9.50  $4.75 per 100g

I Nivea Sun Ultra Sport Sunscreen Spray SPF50+ 200ml* 
$11 ea  SAVE $11  $5.50 per 100ml
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5Sun Care

*Always read the label and follow the directions for use. Sunscreens are only one part of sun protection. Prolonged high-risk sun exposure should be avoided. Frequent reapplication or use in accordance with 
directions is required for effective sun protection.
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ADVERTISER PROMOTION

OGX Shampoo or 
Conditioner 385ml
$2.99 per 100ml

SAVE 
$11.50

$11 50 
ea

OGX Biotin & Collagen 
Volumising Weightless 
Oil Mist 118ml
$12.71 per 100ml

SAVE 
$15

$15  ea

Dettol 2 In 1 Hands & 
Surfaces Antibacterial 
Wipes Pk 60
11¢ per ea

Was $8.50

$6 80 
ea

28/11/23

Hydralyte Electrolyte 
Ready To Drink 1 Litre
$1.30 per 100ml

Range was $15.65

$13 ea

28/11/23

Palmolive Luminous Oils 
Body Wash 400ml
$1.13 per 100ml

Range was $6

$4 50 
ea

28/11/23

Palmolive Luminous Oils 
Liquid Hand Wash 500ml
$1 per 100ml

Range was $7

$5 ea

28/11/23

Riley Body Wash 450ml
$2.44 per 100ml

Range was $16

$11 ea

28/11/23
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28GO Protein 
Mug Cake 40g^
$8.75 per 100g

SAVE 
$1.50

$3 50 
ea

28GO Protein Bar 55g^
$6.36 per 100g

SAVE 
$1.50

$3 50 
ea

28GO Protein Banana 
Bread 500g^
$2.52 per 100g

SAVE 
$5.40

$12 60 
ea

Aussie Bodies 
LoCarb Bars 
Pk 4 x 30g^
$5.83 per 100g

SAVE 
$3

$7  ea

Fat Blaster Weight Loss 
Shake Pouch 465g^
$4.22 per 100g

SAVE 
$8.40

$19 60 
ea

Keep It Cleaner 
Plant Based Protein 
Powder 375g^
$6.16 per 100g

SAVE 
$9.90

$23 10 
ea

A

C

E

B

D

F

Cosmetics^

40%
Off

Man Shake, 
Noway &

Muscle Tech~

30%
Off

A Muscle Tech Nitro Tech Whey 
Protein 690g^  
$34 ea  SAVE $15  $4.93 per 100g

B Muscle Tech Creatine Tablets 
Pk 90^  
$21 ea  SAVE $9  $23.33 per 100 ea

C The Man Shake Dessert 
Mousse 400g^ $20.95 ea  
SAVE $9  $5.24 per 100g

D The Man Bar 50g^ $3.15 ea  
SAVE $1.35  $6.30 per 100g

E Noway Collagen Jelly 22-24g^ 
$2.75 ea  SAVE $1.20

F Noway Collagen Mousse 24g^ 
$2.75 ea  SAVE $1.20   
$11.46 per 100g
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7Diet and Sports

~Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ^Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction
with a healthy energy-controlled diet and physical activity.
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